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A MAGYARORSZÁGI NÉMET JUHÁSZKUTYA KLUB
- mint a MEOE, az FCI és a WUSV tagja -

idõszaki lapja

FELELÕS SZERKESZTÕ:
Szegvári Ferenc

Minden megjelent cikk és hirdetés tartalmi
valóságáért annak szerzõje ill.

feladója felel.
A kéziratok szakmai és stiláris

lektorálásának jogát fenntartjuk.
A kéziratokat ill. azok mellékleteit nem

õrizzük meg, és nem küldjük vissza.

A SZERKESZTÕSÉG CÍME:
H-1106 Budapest, Pilisi u. 52.
Tel./fax: 00-36/(1)-261-5460
E-mail: mnjk@nemetjuhasz.hu
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HIRDESSEN ÖN IS AZ MNJK HONLAPJÁN!

www.nemetjuhasz.hu

Az MNJK megújult honlapján  lehetõség van tagjaink számára:

- hirdetések, közérdekû információk megjelentetésére,
- helyi szervezetük fotókkal illusztrált bemutatására,
- tenyészetük fotókkal illusztrált bemutatására,
- weboldalaik „linkek” közé történõ felvételére,
- a Fedeztetési Híradóban a tenyészpárok fotóinak megjelentetésére.

Az igényeket és fotókat a következõ e-mail címre kérjük küldeni:
mnjk@nemetjuhasz.hu

Csak a megfelelõ igényességgel
összeállított anyagokat tudjuk megjelentetni.

Azok a tenyésztõk, akik névvel, címmel és elérhetõségi adatokkal
szeretnének szerepelni

a „TENYÉSZTÕK LISTÁJA” blokkban,
kérjük ezt írásban jelezzék!

A szolgáltatás helyi szervezeteink és tagjaink számára DÍJMENTES.
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Álmok tiszta lappal
Az internetes szakmai fórumok fõ kérdése: 1. Hogyan

tovább magyar kinológia? 2. Mi a helyzet az MNJK kontra MEOE
ügyben? Általános szóvivõ, válaszoló mindkét esetben a mind-
két szervezetben egykoron az legfelelõssebb tisztséget betöltõ
fõszakértõ.

A második kérdés hibás. Ezt nemigen írják le. Nem az
MNJK áll perben a MEOE-val, hanem az ország törvényes rendje
szerint, a magyar állam, az õ legfõbb ügyészén keresztül perel
egy tizennyolc éve az ország törvényes rendjétõl eltérõ gyakor-
latot folytató társadalmi szervezetet. Az állam ennek a gyakor-
latnak akar végképp végetvetni. Az MNJK csak annyiban szere-
pel ebben az ügyben, amennyiben az összes többi törvénye-
sen elismert szervezet, akiket egy törvényen kívüli akadályoz
tevékenysége teljeskörû végzésében, ezzel anyagi és erkölcsi
károkat okozva nekik.

A MEOE – hazánkra jellemzõen - kissé abszurd módon,
ebbõl a szempontból becsületesen, még rá is írja a „törzskönyv-
nek” nem nevezhetõ papírjaira, hogy „Államilag nem elismert”,
tehát törvénytelen. Csak ez eddig magát az államot se érdekel-
te. Ismét tehát. Az állam most vette észre hivatalosan, hogy
valaki hazudik. Ez olyan, hogy ha van egy Trabantom lejárt
mûszakival, akkor hiába alapítok egy egyesületet abból a cél-
ból, hogy mûszakivizsgával lássa el, és hiába írom rá az általam
kiállított forgalmira, hogy államilag nem elismert, attól még a
rendõr megbüntet, ha részt veszek vele a forgalomban. Ha ez
így van, akkor törvénytelen forgalmiba hiába jegyzem be, hogy
hétszemélyes, hogy 2,5 tonnánál nagyobb terhet vontatni ké-
pes, és azt is, hogy Ferdinánd Porsche tervezte – ami egyéb-
ként igaz! – azért még az állam nem ismerheti el az én minõsí-
téseimet se, akárhogy is kiáltson jogállamért a „legképzettebb”
rovatvezénylõ úr. Igaz ez akkor is, ha külföldön nem rendel-
nek magyar tolmácsot a közlekedési rendõrök mellé, így õk
becsapva bár, de elhiszik, hogy az általam mutatott forgalmi
érvényes, törvényes. Annál is inkább elhiszik, mert számukra
fontos, hogy gyakran tankoljunk az õ benzinkútjaiknál, hiszen
õk is a jövedéki adóból élnek.

A magyar törvényekkel meg küzdjünk csak mi, hiszen a
pénznek, még az euronak sincs szaga…

Következmények a törvényesség vélhetõ visszaállítása után
„tisztalappal” történõ újrakezdés esetén, ahogy megálmodtam
õket:
- Ha a jövõben valóban csak elismert szervezetek végezhetik a
kutyák minõsítését, nyilvántartását, akkor elérkezünk a tiszta-
lap állapotába, ahogy azt én gondolom. Tehát, minden nem
elismert szervezet által kiadott minõsítés eltûnik a nemlétezõ
teljesítménybírálati füzetekbõl. Lesz majd nagy tolongás az
MNJK-s munkavizsgákon, körungokon lövéspróbákon,
„örzõvédõs” kiállításokon… „Emlékezz a múltra, élj a má-
nak, és bízz a jövõben!”
- A kutyák származását, a tudomány mai állása szerint, egy gyors
vizsgálattal igazolni lehet, tehát a származási lapok államilag
elismertté tételével se lesz gond.
- Aki pedig nem óhajt tenyészteni, tehát fajtát nemesíteni, a
fajtagazda elvárásai szerint húsz éve kiépített rendszerben, az

továbbra is örülhet otthon kedvencének, anélkül, hogy egy ál-
lamilag nem elismert, tehát a törvénytelenséget õszintén hir-
detõ felirat a lap alján zavarná.
- Lesz majd kiképzõ, aki jelentkezik az MNJK irodájában: „Fiúk
ne haragudjatok! Csak most vettem észre, hogy elvittem tõle-
tek egy frekventált helyen levõ kiképzõpályát, de most
aportíroznám nektek, ha lehet tisztalappal, mert tudjátok: „Tel-
jesítményorientált ember vagyok, csak ebben hiszek…”
- Lesz majd teljesítménybíró aki áll a közgyûlés elõtt és azt
mondja: „Ne haragudjatok, azért a múltkoriért, hogy
szóvátettétek, hogy csak nálam tudott levizsgázni kilenc az elõ-
zõ héten elbukó kutya. Én nem ezért mentem el ám abba a
másik egyesületbe. Csak a kíváncsiság vitt, de látom õk se job-
bak. Most meg, hogy már nincsenek is…
- Látom az ország legnagyobb elméleti szakértõjét, amint azt
mondja: „Nyolc éve még fiatal voltam, és jól láttam, aztán kicsit
tévelyegtem, mer’ én nem vagyok kötözködõs, nem szeretek
másokat piszkálni, ahogy ti azt vártátok volna tõlem. Tudjátok
most, hogy jönnek a nyugdíjas évek, hát gondoltam visszaté-
rek megint a pályára, mint tenyésztõ, kiállító, kiképzõ, sõt ha
akarjátok, akkor még bíróként is. Ugye akarjátok?! Jó-jó kicsit
azt állítottam, hogy ti nem önszántatokból választotok elnö-
köt, hanem kényszerbõl, mint egy igazi diktatúrában, de hát fõ
az önkritika, meg az önazonosság. A diktatúrák különben is
mind felszámolják önmagukat, csak nézzétek meg a szegény
MEOE-t. Én tanultam a dologból. Majd én segítek nektek, vi-
gyázok, hogy nehogy ti is az õ hibájukba essetek, aztán dikta-
túrázzatok. Elvégre kell egy csapat! Vagy mégse?”

Végül a legrosszabb hír: a túloldalt állítólag feszíti vagy
kétszáz milliónyi, az idén lejáró adósság, „bianko törzsköny-
vek ide vagy oda”. Csak õk elfelejtették még megmondani a
tagságuknak, mert feledékenyebbek, mint a mi „diktátorunk”,
aki rongyos ötmilliót is közzétesz a Klub lapjában. Lehet, hogy
az átalakító biztosnak így már nem is marad tennivalója.

Csak az a kérdés ennyi csaláshoz mit szól majd Strassburg?
Felülírja-e az egyesületi jog a polgárok közötti megállapodást
törvénybe öntõ állami törvényeket:

Ne hazudj, még a lap tetején nagybetûvel se! Ne lopj,
még a másik tudtán kívül se, még a másik munkával megszer-
zett címeit se lopd el…

A sort bárki ismeretei szerint folytathatja.
Legvégül: Ha valaki e cikket, mint a szerelmet a fogában tartva
átviszi a másik partra, kérje meg ottani barátait, hogy az „Em-
ber-háton” levõ felirat tartalmát legyenek kedvesek konkrétan
cáfolni! Mert megjegyzéseket tenni, mint a fentiekbõl kiderült,
én is tudok, csak éppen úgy, hogy sejlik mögötte valami cáfol-
ható. Már, ha van, aki képes cáfolni. Ezt az 5102-es szervezet
egy nem kommünista tagjaként kérném a makulátlan múltú
rágalmazó úr szavahihetõségének érdekében.

A válaszokat, ellen véleményeket – lehetnek felháboro-
dottak is – szívesen várom az NJ újság hasábjain:

                                  Bálint Zsolt
                                    tanító
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INFO

Az MNJK 2007. évi rendes- és vezetõségválasztó

KÜLDÖTTKÖZGYÛLÉSE:
Idõpontja:

2007 június 02-án (szombaton) 9 óra 30 perc
Helyszíne: Mogyoród, Ring Panzió (Gödöllõi út 77.)

A Küldöttgyûlés napirendje:

1. A vezetõség beszámolója, megvitatása, elfogadása
2. A Fõvárosi Fõügyészség törvényességi vizsgálatának

ismertetése
(ennek alapján esetleges Asz módosítás)

3. A 2006 év gazdasági beszámolója (melléklet) véle-
ményezése, elfogadása.

4. A Közhasznúsági Jelentés (melléklet) véleményezé-
se, elfogadása.

5. A 2006. év gazdasági terve (melléklet) véleményezé-
se, elfogadása.

6. A Jelölõ-, Szavazatszedõ- és Számláló Bizottság
megválasztása.

7. Vezetõség választás
8. Felügyelõ Bizottság választás.
9. Egyebek.

Legfelsõbb Bíróság (LEB) 2007. április 4-én kihirdetett jog-
erõs részítéletének lényege a Legfõbb Ügyészség c/a MEOE
perben.
A Legfelsõbb Bíróság (LEB) részítélete ellen további felül-
vizsgálatnak helye nincs.
A LEB az I. fokú Bíróság ítéletét részben elutasította, rész-
ben helybenhagyta és új I. fokú tárgyalás lefolytatását rendel-
te el, ahol felügyelõ biztost kell kijelölni a MEOE törvényes
mûködésének helyreállítására.
Ennek lényege, hogy a MEOE alapszabályából minden olyan
tevékenységi kör törlendõ, amelyet a „64-es” FVM rendelet
az elismert tenyésztõ szervezetek feladatául jelöl.
A Legfõbb Ügyészség felülvizsgálati kérelme részben alapos,
mert az Átv. és a 64/1998. (XII.31.) FVM rendelet (R) a
MEOE-re is vonatkozik. Civil egyesületek (mint a MEOE-
nak) tevékenységének igenis vannak állami korlátai!
Közhatalmi funkciót (pl. törzskönyvezés) csak állami elisme-
rés alapján gyakorolhat társadalmi szervezet. Alperes (MEOE)
tevékenysége ütközik a törvénnyel, mert nem elismert tenyész-
tõ szervezet.
Magyarországon egy kutyafajtára csak egy törzskönyv vezet-
hetõ (MET), amelyet állami elismerés alapján csak elismert
tenyésztõ szervezet vezethet!
Mindezek alapján elvárható lenne, hogy:

- a MEOE kiveszi szabályzataiból a kutya (eb) szóhoz
köthetõ és a R-ben szabályozott összes tevékenységi
körét

- a fentiek következtében megváltoztatja nevét, mert
mivel már nem lehet a magyar ebtenyésztõk országos
egyesülete, neve megtévesztõ

- a magyar ebtenyésztõk szervezeteinek (ETSz-ek) csak
szövetsége lehet

- felhagy a származási lapok kiadásával, mert azok
mindegyike megtévesztés

- származtatja FCI tagsági viszonyát az ETSz-ekre
- megszünteti tagsági viszonyát a WUSV-ban (ez utób-

bira egyébként sem volt jogosultsága)
- akinek jó a fantáziája tovább is folytathatja

Lehet, hogy mindez lehet a történelmi elégtétel a 20 esztendõs
MNJK-nak, mint elismert tenyésztõ szervezetnek?
Mindenesetre, köszönet illet mindenkit, aki hitt e pillanat eljöve-
telében!

FELHÍVÁS
A központi Iroda felhívja az érintettek figyelmét, hogy a lejárt
tenyésztési engedélyek (körung érvényességi idõ) esetében a
bejelentetett almok részére csak „fehér” SzB állítható ki.
Az érvényességi idõ utolsó évében ezért célszerû a második
körung alkalmával az „életében” tenyésztési engedélyt meg-
szerezni.

1/2006.(06.10.)/KGy határozat

Azok a személyek, akik bizonyíthatóan sértették és sértik az
MNJK, mint elismert tenyésztõ szervezet érdekeit, valamint
ellehetetlenítésében szerepet vállalnak, azok soha ne nyerhes-
senek felvételt az MNJK tagjai sorába.
Tekintettel arra, hogy a tagfelvételt az alapszabály 4.2. pontja
a vezetõség hatáskörébe sorolja, az MNJK mindenkori veze-
tõsége kötelezett a határozat betartására.

�����

A dõltbetûs idézetek a MEOE-s Kutya újság fióklapjának tekinthetõ Új Kutya Szövetség címû lapnak a
német juhásszal foglalkozó számában voltak cikkcímek /2007. 3. szám./. Ez az állításom csak akkor
igaz, ha az újság fõszerkesztõjétõl nem csak udvarias kézfogásként vehetõ, hogy a MEOE elnökének
felesége után a német juhászos számhoz se talált megfelelõ riportalanyokat a MESzSz tagjai között.
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Részt vehettem az MNJK legutóbbi közgyûlésén. Szegvári Ferenc
– választott elnökünk – beszámolt a klub helyzetérõl. Többek kö-
zött az anyagi helyzetrõl is. Szûkös a keret, több hónapja nincs
fedezet az adminisztratív munkaerõ díjazására, ismét tagi köl-
csönbõl történt az elodázhatatlanná vált számítógéppark cseréje.
De a feladatokat mégis el kell látni.
Miközben az adósság gyûlik – mert egy jogállamban nincs igaz-
ságszolgáltatás, ha egy ügy a végrehajtáshoz érkezik. Azért, hogy
végre a húsz éve kitûzött cél – a fajta magyarországi GAZDÁJA
- megvalósulhasson, sajnos, újabb per kell. Ez is pénzbe kerül…
Az általános üzemelési költségeken felül ezért is emelni kell a
tagdíjakat és a Klub szolgáltatásainak díját is. Egy elõzetes költ-
ség kalkulációra kaptunk ígéretet Szegvári úrtól. A 2006-os ada-
tok ismeretében lehet eldönteni 2007-ben vélhetõen mennyi pénz
kell, és a bevételeket ehhez kell igazítani. Az esetleg keletkezõ
hiány pótlását pedig a 2008-as költségvetésben kell figyelembe
venni. Megint egy munka, amit valakinek el kell végezni. Mennyi-
ért?
Jó lenne tudni, a tagság véleményét, vajon mibõl tartsuk fönn a
Klubunkat a tagdíjakból-e, avagy a szolgáltatásokból?
Ha ezt a Klubot az alapító tagok saját akaratból hozták létre, és
azóta mindenki önként tagja, mindenkinek fontos hogy legyen
egy hely, ahol legalább egy szempontból hasonlóan gondolkodó
emberek vannak együtt. Mennyit ér, hogy ez a hely fennmarad-
jon? Ér akár havi 1000 Ft-ot, vagy tényleg havi 500-at. Ötszáz
forint egy doboz cigaretta ára… Lehet, hogy lehetõséget kellene
teremteni a havonkénti, átutalásos befizetésre. Lehet, hogy pro-
pagálni kellene ez a megállapított összeg csak egy elégséges mi-
nimum…
Ha ez a Klub csak arra kell, hogy minõségi garanciákkal lehes-
sen kutyázni – tenyészteni, versenyezni – akkor a mûködéshez
szükséges pénz folyjék be inkább a szolgáltatásokból. Egy kö-
lyök ma 30 és 200.000 Ft közötti összegbe kerül hazánkban. Ez
az ár a 3-6000 Ft törzskönyvezési díjat – a törzskönyv Klubunk
esetében, a remélt garancia egy hivatalos formája – bírja el, vagy
itt kell-e emelni, ha nem elég a mûködéshez a pénz?
A rendezvények bevételébõl mennyire van szüksége a Klubnak?
Mennyi kell a helyi szervezeteknek a fennmaradáshoz, hogy ér-
telme legyen az országosnak? Ha megszûnnek a helyi szerveze-
tek…
A munkakutyások kérték, a versenydíjak ne emelkedjenek, mert
a versenyzéssel így is sok a kiadás. Véleményem szerint ezt a
kérést méltányolni kell, hiszen az állomány egésze szempontjá-
ból õk egy állagmegóvást végeznek. Egy „vézen-bank”-ot tarta-
nak fenn, amit a tenyésztõk kihasználhatnának. Õk pedig ki-
képzõként a tudásukat, segítségüket adhatják a tenyésztõknek
az iskolákon.
„Megint emel a klub. Én nem szavazom meg, az biztos…” Ezt
a küldöttgyûlés elõtt hallottam. Ki a Klub? A Klub nem a tagok
összessége? Nem mi tagok vagyunk a Klub? Létezik-e egyálta-
lán a Klub, vagy csak egy postacím, amit a benne tevékenyke-
dõk élesztenek fel újra és újra?
Most látszólag másról fogok írni. Arról, ami a MEOE-Hunnia
kérdéssel kapcsolatos. A MEOE, mint a hatályos jogszabályok-

kal ellentétesen, törvénysértõn mûködõ szervezet, nem fogadja
el az MNJK-s, államilag elismert, jogszerû törzskönyveket. (Vagy
mégis?) Ettõl MNJK-s tenyésztõk rettentek meg, mert az egyéb-
ként se könnyû piacon még nehezebb lesz eladni a kölyköket.
(Vagy mégse?) Olyat is hallottam, hogy a fenti okból – az FCI
tagság hiányára hivatkozva – törökök nem vettek meg magyar
tenyésztõtõl egy kutyát. Azok a törökök, akik az FCI-nek se tag-
jai… „Mi lesz így az MNJK-val? Megszünik lassan a klub.” Hát
nem mi vagyunk a Klub? A tagok. Bárhonnan kizárhatnak min-
ket, amíg mi együtt akarunk kutyázni, amíg látogatjuk a saját
kiállításainkat, a saját pályáinkat, addig hadd zárjon ki minket
egy törvénytelen szervezet.
A 2006-os Fõtenyésszemle elõtt is jött a hír, kizárnak minket a
WUSV-ból. Senki nem lesz a Fõtenyésszemlén. Végül több mint
130 nevezett kutyával, SV-bíróval kiváló rendezvényt adtak ne-
künk Truka Ferencék, ahol csak a pontos kezdéseket érhette erõs
kritika azok részérõl, akik távolról érkeztek és nem helyben töl-
tötték az estét. Látszott van igény egy a kivívott értékeiért kiállni
képes szervezet csúcsrendezvényére, vannak akik itt is képesek
megméretni magukat.
Vannak, akik ennek ellenére MNJK tagként Hunniás rendezvé-
nyeket látogatnak. Például Kiskunhalason. Ha a tenyésztés egy
fajta nemesítését, a stephanitzi örökség folytatását jelenti, az örö-
möt, hogy a kutyám kölyke a dobogón áll, és nem anyagi kér-
dés, akkor mi motiválhatja az „átkacsintókat”? Rászorulnak
anyagilag, hogy õk is a könnyebb ellenállás irányába mennek?
Vagy a vívmányként már a Hunniában is bevezetni kívánt telje-
sítménybírálati füzet születéséhez siettek átadni az MNJK-ban
szerzett tapasztalataikat?
Ez a MEOE-s rendezvény, - ami megérte Klubunk cserbenha-
gyását – törvényen kívülisége ellenére igen népes mezõnyt hozott
a fajtanemesítés színvonalának növelése érdekében kialakított
minibébi és bébi osztályokban, és szerény részvételt a fiatal és
munkaosztályokban. Ez utóbbiakban – tudjuk - alig-alig derül
ki valami a legnemesebb „használatikutya” fajtáról. Megéri egy
ilyen rendezvényen gyûjteni a babért…
Egyébként, amíg akad 20 gerinces, a maga alkotta minõségért
kiállni képes tagja addig lesz MNJK. A húsz éves Klub. A törté-
nelembõl pedig megtanulhattuk, hogy a nagyranõtt diktatúrák-
nak sajátjuk, hogy önmagukat számolják fel. Nálunk pedig meg-
alakult az Alsóörsön mûködõ legújabb helyiszervezet.
Apropó, gerincesség: A hírek szerint Such Ferencék kiutazhat-
tak volna - teljes anyagi támogatással – a 2006-os WUSV VB-re
MEOE-s színekben, mert erõsen invitálták õket, de Õk tudtak
NEM-et mondani…
Kérem, ha kérdéseket, válaszokat váltottam ki önökbõl, vála-
szoljanak a lap hasábjain!
A fentieket még februárban, tehát április 4. elõtt vetettem papír-
ra:

Tisztelettel:

Bálint Zsolt
hobbikutyás

Ahogy én látom…
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Többek között én is megkaptam a Kotogán-levelet véleménye-
zésre, mivel mégiscsak egy régi tagról lévén szó-„tag vagyok
(1990)”- az alábbiakban néhány keresetlen gondolattal reflek-
tálnék az irományra.
Ami azonnal szemet szúrt nekem, hogy hemzseg a helyesírási
hibáktól, ami az én vesszõparipám. Helyesen csak az tud írni,
aki olvas is. Az örökbecsû Márai szerint „Csak az ember olvas”.
Elsõ hántásban én úgy értékelném Kotogán lépését, hogy meg-
tért az övéihez. Visszatért a Meoe mocsarába.
Volt is ilyen és lesz is ilyen még. (Nem szégyenlem, hogy annak
idején én is onnan jöttem, de nem kívánkozom oda soha töb-
bé).
Nézzük azért egy kissé részletesebben a levelet. Kifogásolja, hogy
-„amióta én tag vagyok (1990) azóta egyfolytában csak egyik
pereskedés éri a másikat évek óta mindig a következõ ítéletre
várunk.”
Valóban ebben igaza van részben, mert a klub életét perek sora
szegélyezi.  Kicsit visszatekintve a múltba, - ez különösképpen
aktuális most a klubalapítás huszadik jubileumi évében - nem
hagyható figyelmen kívül, hogy az alapítók a korábban említett
Meoe mocsarából emelték fel fejüket, hogy egy olyan önálló
fajtaklubot alapítsanak a magyar ugaron, amilyen tõlünk nyu-
gatra a Lajtán túl található. Ez sikerült is, és a klub a magyar
kinológia világítótornyává vált, irányt mutatva az eligazodni vá-
gyóknak. Az elsõ lépéstõl kezdve azonban falakba ütközött. Jog-
államban élünk, és csupán a bírósági eljárások adhatnak segít-
séget jogaink érvényesítésére. Kíváncsivá tesz a levélíró, õ va-
jon hogyan szerezne érvényt jogainknak? Döntsük romba a
Meoe székházat, mint a párizsiak a forradalom idején a Bas-
tille-t, vagy rohamozzuk meg bolsevikok módjára, mint õk a Téli
Palotát? Ugye ezt õ sem gondolhatja. „Jogállamban a pénz a
fegyver”, ezt József Attilától tudjuk. Pénz dolgában bizony cse-
hül áll a klub, és emiatt kellett a Németországi pert feladni, kon-
centrálva a hazai eljárásra.  Az, hogy mi az Édentõl keletre la-
kunk, ilyen mocskos államigazgatási, jogszolgáltatási viszonyok
között, az nem a mi bûnünk, csupán elszenvedõi vagyunk. Is-
mét József Attilát idézve „…a törvény szövedéke mindig fölfes-
lik valahol.” Egy fûvel rendelkezõ demokráciában már a Meoe
elõtt csupán két alternatíva állhatna, vagy szövetségi formában
szabad utat engedve az önálló fajtaklubok tevékenységének és

azok képviselete a FCI-ben  csúcsszervként, vagy a kutyatenyész-
tést és törzskönyvezést kivéve a tevékenységi körébõl és azt át-
adva az arra jogosultnak. A mostani helyzet csupán a kommu-
nista idõket idézi. „Minden hatalmat a szovjeteknek!”, mon-
dotta Lenin. Írja továbbá a levélíró, hogy „mára teljessen (sic!)
elolvadt a tagok létszáma, nincsenek rendezvények stb...”. Rész-
ben igaza van, mivel csökkent valamelyest a létszám, de azért
nem olyan tragikus a helyzet amilyennek õ szeretné látni. Ren-
dezvényekrõl meg csak annyit, hogy mindenki számára ismert a
2007-es rendezvénynaptár, a múltra pedig igen büszke lehet
minden tag.
Huszárik Zoltán nagyszerû, Szindbád címû filmjében, a színész-
király Latinovits imigyen sóhajt fel, „Vajon hányan vagyunk még,
akiknek jelent az a szó valamit, hogy magyarnak lenni?”, ez
analogizálva a mi helyzetünkre, vajon mi hányan vagyunk, akik-
nek jelent az a szó valamit, hogy MNJK tagnak lenni?
Ez a kérdés a jubileumi évben aktuális, mivel választási év is
egyben. Ismereteim szerint a nagykanizsaiak megszüntek, és át-
pártoltak a másik oldalra olyannyira, hogy alapítottak is szerve-
zetet. Sopronban is alakult a közelmúltban ellen helyi szerve-
zet, Gyõrben is van már ellentábor korábbi klubos tag segédle-
tével. Tehát a klubhûség kérdése sokaknak pillanatnyi érdek
csupán. Én azt nagyon is tudom, hogy az elnök Atlaszként egye-
dül tartja a vállain a klubot, és nélküle már az enyészeté lenne
az egész. Az idei év választási év is egyben, mint elõbb írtam, és
amennyiben az elnök személye valakiknek nem szimpatikus,
lehet változtatni. Na de nem úgy, mint 2003-ban egy kívülrõl
támogatott puccskísérlettel. Tehát elnökjelöltek kerestetnek!
Azonban nem látom még az utódot, aki elfoglalhatná a mosta-
ni elnök helyét és vinné tovább a klubot. Mózessel ellentétben
neki kell bennünket az Ígéret földjére vezetnie, átvinni bennün-
ket a túlsó partra.  Amennyibe érveléseim nem lennének meg-
gyõzõk a klubot érintõen, álljon itt egy idézet az NJ Újság egy
korábbi számából.
„Magyarországon 1987-ben tört meg a jég, megalakult az önál-
ló, MEOE-t elismerõ, de a fajtagazda-SV-prioritásait követõ faj-
taegyesület, az MNJK.
Mi, németjuhászosok - MAX von STEPHANITZ szellemi örö-
kösei -, a MEOE egyre szûkebb keretein belül elõbb ösztönö-
sen, majd az MNJK megalakulásától mind tudatosabban vállal-
juk fel a használati értékeit megõrzõ juhászkutya-tenyésztés
ügyét.
Nehezebb út ez, rengeteg megkötéssel jár, amit azért vállalunk,
hogy a német juhászkutya – miként az egész világon - a legkivá-
lóbb használati fajta maradjon Magyarországon is.
Igen, maximalisták vagyunk: a legszebb és a legjobb kutyát sze-
retnénk kitenyészteni és birtokolni. Ennek érdekében vállaljuk
a CSD-szûrést, a komplex körungozás feltételeit, az utódellen-
õrzést stb. Mert az MNJK-tagság mindezt együttesen jelenti!...
…Az MNJK, ha kell, a vaskalaposokkal mindenkor szembeszáll-
va – tovább járja a már bizonyítottan helyes utat.
Lehet választani a MEOE „mindenfajtás” szervezeteiben való
kutyázást, és lehet választani az MNJK-t. De tudni kell, hogy
melyik szervezeti forma biztosítja az egészséges, használható
német juhászkutyákat, az, amelyik kivívta és megtartotta No.1-
es pozícióját szerte a világban!
Ezt az alternatívát kínálja az MNJK, és ezért nem tudja elfo-
gadni a MEOE-s gyakorlatot, a langyos vizet, ezért „nem esik
hasra” azok elõtt, aki csak a könnyebb megmérettetést vállal-
ják, és ezért nem méltányolható a látszat vagy valódi sértõdött-
ség póza. A tét nem egyes személyek jóindulata vagy ellenszen-

Észrevétel Kotogán Csaba leveléhez

Tisztelt Vezetõség !

2007. évben nem kívánok az MNJK munkájában részt venni így a
tagságomat sem fenntartani.
Indoklásul talán néhány mondatot írnék,amíóta én tag vagyok
(1990) azóta egyfolytában csak egyik pereskedés éri a másikat
évek óta mindig a következõ ítéletre várunk.Ez természetessen a
szakmai munkán a tagok hozzá állásán is meglátszik.Mára
teljessen elolvadt a tagok létszáma,nincsenek rendezvények
stb... Ha tehetek egy utolsó jobbító javaslatot akkora maradék tag-
ság bizalmát kell visszaállítani és a veszekedések helyett az új belé-
põkre összpontosítani.El kell felejteni a világ megváltását és a szak-
mai munkára (tenyésztés,kiállítások,vizsgák) helyezni a hangsúlyt.
További sikeres munkát kívánok minden tagnak.

Kotogán Csaba
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Jubileumi Klubgyõztes Kiállítás
Salgótarján  - 2006.05.21.

Bíró: Szegvári Ferenc

Baby szuka:(14 kutya)
Nrt:1.Bükkvidéki-Õrség Romy (Quax v Danischen Hof-
Bükkvidéki-Õrség Lili)
Nrt:2.Nathalie v Bellissimo (Karat’s Joker-Baike v Bellissimo)
Nrt:3.Cate v Athosland (Whisky v Danischen Hof-Natalin v Nord
Wind)

Baby kan: (8 kutya)
Nrt:1.Bükkvidéki-Õrség Rick (Quax v Danischen Hof-
Bükkvidéki-Õrség Lili)
Nrt:2.Nyírségi Royal Ingo (Raul v Rednex-Nyírségi-Royal Gabi)
Nrt:3.Gilemáli Manto (Fernet v Grafenburg-Betty v Wildsteiger
Landhaus)

Kölyök szuka:(7 kutya)
Nrt:1.Lea v Bellissimo (Orbit Hühnegrab-Randa v Oxsalis)
Nrt:2.Bán-Hof Gitta (Asko v Thüringia-Királyházi Wolf Frida)
Nrt:3.Mona v Bellissimo (Larus v Batu-Patch v Batu)

Kölyök kan: (4 kutya)
Nrt:1.Steinamangeri Larson (Eiko Haus Hazelda-Elfi v
Amperauen)
Nrt:2.Jasko v Jungwald (Gáborland Tomy-Kira v Birkenau)
Nrt.3.Largo v Bellissimo (Orbit Hühnegrab-Randa v Oxsalis)

Növendék szuka: (11 kutya)
Nj:1.Bátorfia Ussi (Greif v Batu-Priester-Házi Csibi)
Nj:2.Carmen El Greco (Karat’s Ulk-Mo v Haus Milesevac)
Nj:3.Britta v Athosland (Whisky V Danischen Hof-Királyházi
Krimta)

Növendék kan: (7 kutya)
Nj:1.Kvantum v Bellisimo (Quantum v Arminius-Luca v
Overladingerland)
Nj:2.Bakai-Bátor Zen (Raul v Rednex-Bakai-Bátor Kurké)
Nj:3.Viernheimi Urma (Larus v Batu-Rapunzel v Arminius)

Fiatal szuka: (7 kutya)
Nj:1.Braveheart Ginger (Xaro d’ Ulmental-Braveheart Balyhara)
Nj:2.Viernheimi Roxy (Indo v Bildeiche-Viernheimi Aischa)
Nj:3.Mátravölgyi-Õrség Fanta (Gáborland Tomy-Mátravölgyi-
Õrség Cora)

Fiatal kan: (6 kutya)
Nj:1.Jasso v Bellissimo (Quax v Danischen Hof-Sita v Oxsalis)
Nj:2.Immo v Bellisimo (Indo v Bildeiche-Pintana v Batu)
Nj:3.Grend v Haus Rutkai (Dark v Haus Rutkai-Patch v Batu)

Munka szuka:(13 kutya)
K1:Panja v Heilquelle Güssing (Benno v Hohen Haus-Jasra v
Noriswand)
K2:Atrice v Kristo (Niklas v Herdersfarm-Kira v Birkenau)
K3:Fenja v Bellissimo (Erasmus v Noort-Randa v Oxsalis)

Munka kan: (11 kutya)
K1:Eiko v Bellissimo (Vantor v Batu-Debby v Oxsalis)
K2:Fando v Bellissimo (Erasmus v Noort-Randa v Oxsalis)
K3:Benji El Greco (Ghandi v Arlett-Mo v Haus Milesevac)

Klubkiállítás
1107 Hsz Budapest  -   2006.03.04.

Bíró: Szigeti László

Baby szuka:
Nrt.1.Mona v Bellissimo (Larus v Batu-Patch v Batu)
Nrt.2.Ciru v Meridian (Eiko v Bellissimo-Xera v Oxsalis)
Nrt.3.Lea v Bellissimo (Orbit v Hühnegrab-Randa v Oxsalis)

Baby kan:
Nrt.1.Quando v Nord Wind (Quax v Danischen Hof-Csongor
Utcai Evi)
Nrt.2.Largo v Bellissimo (Orbit v Hühnegrab-Randa v Oxsalis)

Kölyök szuka:
Nrt.1.Petra v Nord Wind (Quax v Danischen Hof-Hella v Nord
Wind)
Ntr.2.Carmen El Greco (Ulk Karat’s-Mo v Haus Milesevac)

Kölyök kan:
Nrt.1.Bakai Bátor Zen (Raul v Rednex-Bakai Bátor Kurké)
Nrt.2.Kvantum v Bellissimo (Quantum v Arminius-Luca v
Overledingerland)

Növendék kan:
Nj.1.Jasso v Bellissimo (Quax v Danischen Hof-Sita v Oxsalis)
Nj.2.Viernheimi Wallace (Viernheimi Exon-Viernheimi Penny)

Fiatal szuka:
Nj.1.Hanny v Bellissimo (Larus v Batu-Randa v Oxsalis)
Nj.2.Tissy v Grysycos (Devel v Kap-N’ey-Sandy v Grysycos)
Nj.3.Iris v Bellissimo (Indo v Bildeiche-Pintana v Batu)

Fiatal kan:
Nj.1.Braveheart Figo (Euro v Media-Kovács Úti Vanessa)
Nj.2.Hanno v Bellissimo (Larus v Batu-Randa v Oxsalis)
Nj.3.Immo v Bellissimo (Indo v Bildeiche-Pintana v Batu)

Munka szuka:
K.1.Mo v Haus Milesevac (Maffay v Arminius-Nensi v Haus
Milesevac)
K.2.Fenja v Bellissimo (Erasmus v Noort-Randa v Oxsalis)
K.3.Baike v Bellissimo (Esko v Danischen Hof-Randa v Oxsalis)

Munka kan:
K.1.Benji El Greco (Ghandi v Arlett-Mo v Haus Milesevac)
K.2.Eiko v Bellissimo (Vantor v Batu-Debby v Oxsalis)
K.3.Fando v Bellissimo (Erasmus v Noort-Randa v Oxsalis)

ve, a tét a fajta korszerû, autentikus tenyésztésszervezésének
ügye, a német juhászkutya kiválóságának megõrzése, képessé-
geinek megtartása, erényinek fokozása.
Nem megy másként, csak szakmailag elkötelezett emberekbõl
álló specializált szervezeti formában…”
Ez a cikk, melybõl idéztem az NJ Újság 1995/2-es számából,
Kisbán Kázmér tollából való. Hozzá csupán azt tudom tenni,
hogy minden szava igaz, gombot nem lehet rá varrni, jobb slussz-
poént magam sem tudtam volna íni. Tehát „Hajrá MNJK!” to-
vább a megkezdett úton!

Brunászki Tibor
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Munka osztály kanok (22 kutya)
VA.1 Caruso v.Hawelkaweg /Dundee v.Hohen-Haus x Olivia
v.Hawelkaweg/
VA.2 Excel Schreidon /Dux della Valcuvia x Utty Framato Rolau/
VA.3 Fimo z Lintichu /Urban v.Gleisenauer Schloß x Toska z
Lintichu/
V.1 Hanno v.Bellissimo /Larus v.Batu x Randa v.Oxsalis/

Munka osztály szukák (34 kutya)
VA.1 Urssa z Lintichu /Baru v.Haus Yü x Gerra z Lintichu/
VA.2 Ornela Dlhá Roveò /Ory v.Haus Erlebach x Cindy Dlhá
Roveò/
VA.3 Randa v.Oxsalis /Dux della Valcuvia x Debby v.Oxsalis}
Állományba menteni

Munka szuka - VA 3 Randa v. Oxsalis

Munka kan - V1 Hanno v. Bellissimo

cccccc

Fõtenyészszemle
2006.07.29-30. — Szlovákia Badin

Bírók:H.P.Fetten-szukák,L.Schweikert-kanok

Béby osztály kanok (14 kutya}
Nrt.1 Ramon Dlhá Roveò /Pass Dlhá Roveò x Azzy Dlhá Roveò/
Nrt.2 Icebox z Lintichu /Xadro v.Bad-Boll x Galia Almett/
Nrt.3 Niko v.Haus Christa /Fernet v.d.Grafenburg x Gerda
v.Haus Christa/

Bébi osztály szukák ( 29 kutya )
Nrt.1 Indianopolis z Lintichu /Xadro v.Bad-Boll x Galia Almett/
Nrt.2 Raika Dlhá Roveò /Pass Dlhá Roveò x Azzy Dlhá Roveò/
Nrt.3 Joy v.d.Holzheimer Linde /Jecko v.St.-Michaels-Berg x
Kasy v.d.Holzh. Linde/

Kölyök osztály kanok (7 kutya)
Nrt.1 Isso Riwal Hof /Nicos v.Leithawald x Vanta z Folinku/
Nrt.2 Xero Adrianka /Orion Adrianka x Corry Adrianka/

Kölyök osztály szukák (13 kutya)
Nrt.1 Mendy v.Haus Christa /Nando v.Gollweiher x Amie v.Haus
Ka-Re/
Nrt.2 Natalie v.Bellissimo /Karat´s Yoker x Baike v.Bellissimo/
Nrt.3 Hena z Lintichu /Indor z Lintichu x Katja z Lintichu/

Növendék osztály kanok (17 kutya)
Nj.1 Arus Dlhá Roveò /Nicos v.Leithawald x Esther Dlhá Roveò/
Nj.2 Canses v.Suentelstein /Nicos v.Leithawald x Rimini
v.Suetelstein/
Nj.3 Zalo Dlhá Roveò /Pass Dlhá Roveò x Indy Dlhá Ro
Nj.5 Largo v.Bellissimo /Orbit v.Hühnegrab x Randa v.Oxsalis/
Nj.6 Kvantum v.Bellissimo /Quantum v.Arminius x Luca
v.Overledingerland/

Növendék osztály szukák (25 kutya)
Nj.1 Sonia v.Saxter Haus /Nicos v.Leithawald x Lara
Chattenberg/
Nj.2 Amanda Dlhá Roveò /Nicos v.Leithawald x Esther Dlhá
Roveò/
Nj.3 Fabia v.Emkendorfer Park /Nando v.Gollerwieher x Nadja
v.Emkendorfer Park/

Fiatal osztály kanok (14 kutya)
Nj.1 Ernie v.d.Holzheimer Linde /Amatus v.Bad-Boll x Sira
v.Busecker Tal/
Nj.2 Fabry Framato Rolau /Cello Alfavlk x Pethra Framato
Rolau/
Nj.3 Filip z Adamovho dvora /Skip v.d.Urbecke x Pali Sorex/
Nj.4 Jasso v.Bellissimo /Quax v.Dänischen Hof x Sita v.Oxsalis/

Fiatal osztály szukák (14 kutya)
Nj.1 Yade v.Finkenschlag /Zamp v.Thermodos x Orna
v.Stadtlohnerland/
Nj.2 Cora Provocativo /Xero Hartis Bohemia x Folly Maserau/
Nj.3 Csilla Sarandon /Dux de Cuatro Flores x Kessy z Agíru
Bohemia/
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Munka osztály kanok [18 kutya]
VA1. Attila v.Piste Trophe [Yasko Farbenspiel-Akira Sensei]
VA2. Mark Splitberg [Maximus Thaipan-Ronda Splitberg]
VA3. Canto v.Alpenheim [Kevin Murrtal-Honda Funkenspiel]
VA4. Buffalo Bil v.Haus Curak Onda [Champ Dakota-Brinka Roten Matter]
VA5. Agassi v.Panoniansee [Unix Kapellenberg-Aischa Thaipan]
V1. Fanto Bellissimo [Erasmus Noort-Randa Oxsalis]
V2. Immo Bellissimo [Indo Bildeiche-Pintana Batu]

A tenyészetek versenyében: 1. Splitberg, 2. Bellissimo, 3. Panoniansee
4. Haus Milesevac 5. od Sehera 6. sa Ilidze

Növendék o. szuka -Nj.3 Nadine v Bellissimo

Munka o. szuka - VA1. Barbie v Bellissimo

Munka o. kan - VA1. Fanto Bellissimo

FÕTENYÉSZSZEMLE
Bosznia-Hercegovina

2006. október. 14-én rendezték meg Szarajevóban a VII. Bosnyák
fõtenyészszemlét. A bíró Klaus Göthe (SV) volt. A katalógusban 137 ku-
tya neve szerepelt, hat országból, és nagy részük fel is lett vezetve. Külö-
nösen erõs volt a mezõny a munka szukáknál és kanoknál, amit az össze-
sen hét Kiválasztott Kitünõ cím is bizonyít.

Mini bébi osztály szukák [6 kutya]
Nrt.1 Vally od Bodipe [Agassi Panoniansee-Vanta Splitberg]
Nrt.2 Hella Indigo  Lake [Dani Indigo Lake-Anda Indigo Lake]
Nrt.3 Jelica od Svete Klare [Pakros D Ulmental-Chipsy Dogshof]

Mini bébi osztály kanok [8 kutya]
Nrt.1 Arex v.Haus Neoplantum [Arex Panoniansee-Kely Radovana Plavsica]
Nrt.2 Chuck Tepelung [Roman Tepelung-Anusch Chipsy Taim]
Nrt.3 Vax Vangelis Min Dogs [Hoby Nivalda-Cella Vangelis Min Dogs]

Bébi osztály szukák [8 kutya]
Nrt.1 Nina Splitberg [Maximus Thaipan-Azra Splitberg]
Nrt.2 Jolly v Panoniansee [Arko Butjenterland-Diesel Ersten Platz]
Nrt.3 Fanny v Haus Milesevac [Fanto Bellissimo-Malta Haus Milesevac]

Bébi osztály kanok [6 kutya]
Nrt.1 Tango Splitberg [Yago Butjenterland-Ramba Mons Claudius]
Nrt.2 Jaggo v Panoniansee [Arko Butjenterland-Diesel Ersten Platz]
Nrt.3 Smoky v Hawelkaweg [Yimmy Contra-Wanda Haus Stoppacher]

Kölyök osztály szukák [11 kutya]
Nrt.1 Folli v Pannonia Wolf [Dax Tiganjice- Olla Haus Milesevac]
Nrt.2 Lili v Basketmar T&K [Wisky Nivalda-Zamba Ilidze]
Nrt.3 Astra sa Ilidze [Kventin in Regnum Marianum-Runa Wildsteigerland]

Kölyök osztály kanok [9 kutya]
Nrt.1 Falkon v Panoniansee [Arex Panoniansee-Ralle Promontana]
Nrt.2 Legia v Basketmar T&K [Wisky Nivalda-Zamba Ilidze]
Nrt.3 Lotus od Gima [Mike Haus Zygadto-Ipsy Batu]

Növendék osztály szukák [13 kutya]
Nj.1 Yorka v Splitberg [Yalk Splitberg-Ronda Splitberg]
Nj.2 Nathalie v Bellissimo [Karats Joker-Baike Bellissimo]
Nj.3 Nadine v Bellissimo [Karats Joker-Baike Bellissimo]

Növendék osztály kanok [11 kutya]
Nj.1 Rik sa Ilidza [Kventin in Regnum Marianum-Ronda sa Ilidze]
Nj.2 Zeppo v Haus Milesevac [Fanto Bellissimo-Zambia Haus Milesevac]
Nj.3 Pilar Splitberg [Maximus Thaipan-Zambia Splitberg]

Fiatal osztály szukák [12 kutya]
Nj.1 Romina vd Piste Trophe [Atilla Piste Trophe-Pam Piste Trophe]
Nj.2 Quenty v Chipsy Taim [Unix Kapellenberg-Chipsy Nivalda]
Nj.3 Anusha Splitberg [Maximus Thaipan-Nicki od Sehera]

Fiatal osztály kanok [9 kutya]
Nj.1 Boss v.Haus Milesevac [Unix Kapellenberg-Barbie Bellissimo]
Nj.2 Figo v.Orangerie [Zamp Thermodos-Wenus Orangerie]
Nj.3 Kvantum v Bellissimo [Quantum Arminius-Luca Overledinger-land]

Nyílt osztály szukák [7 kutya]
1. Kelly di Cita Sale [Karim Minsara-Montana od Gima]
2. Ulma Nivalda [Unix Kapellenberg-Chipsy Nivalda]
3. Tosca v.Red Solomon [Raul Luxol-Vaneska Sequoia Gigantea]

Nyílt osztály kanok [6 kutya]
1. Odin od Sehera [Indo od Sehera-Tisa Cicerova]
2. Brass Fixfrutta [Canto Alpenheim-Rosy Fixfrutta]
3. Gratz sa Ilidze [Ghandi Arlett-Runa Wildsteigerland]

Munka osztály szukák [9 kutya]
VA1. Barbie v Bellissimo [Esko Danischen Hof-Randa Oxsalis]
VA2. Flora v Haus Roehner [Aron Schneidersfarm-Ziwa Rotten Matter]
V1. Zambia v Haus Milesevac [Zeppo Klebingerschloss-Assi Haus Weiller]
V4. Freia v Bellissimo [Erasmus Noort-Randa Oxsalis]
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Vissza a gyökerekhez!
A német juhászkutya a világon az egyik legsokoldalúbb
munkakutya. Néhány példa, a teljesség igénye nélkül:
rendõs-, sport-, mentõ-, vakvezetõ-, stb.
Most egy olyan kutyát szeretnék bemutatni, akit az ere-
deti feladatára használnak: juhászkutyaként!
A helyszín:
Szentendrei sziget, Kisoroszi, Halápi Lovarda.

A kutya pedig „Cleo”, egy gyönyörû, két éves, ordas,
német juhász szuka. Nagyon érdekes volt figyelni, ahogy
9 hónapos korától ösztönösen látta el feladatát, amit
késõbb a kiképzéssel tettünk teljessé!

A többit meséljék el a képek!

„Cleo” -  a csikós

A lovarda A ménes
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Terelés Terelés ez is

Elkószáltál Kontaktusfelvétel

Fordítás Veszélyes üzem
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Kép és szöveg: Egri János

Ha nem használ a testbeszéd

Na mozgás

Anatómiai párhuzamok

FEDEZTETÉSI  HIRADÓ
TÖRZSKÖNYVEZÉSI HIVATAL

2007.03.08. - 2007.05.21.

Hayos von Bad-Boll, SV-2152813,
Capik Josip, 6000 Kecskemét, Úr rét 79.
 04.08. *Gáborland Romy, 20356,  Kör.1
 Gábor Attila, 6000 Kecskemét, Muskotály u. 35.

*Jerex von Bad-Boll, SV-2102907,  Kkl1
Jasika Iván, 21000 Szerbia, Novi Sad
 03.24. *Marit vom Liparija, 20095, SchH1 Kör.1
 Capik Josip, 6000 Kecskemét, Úr rét 79.

*Arko vom Butjenter Land, SV-2127951, SchH3 Kkl1
,  ,
 04.24. Buffy  El Greco, 22249,
 Kalmár Elena, 3529 Miskolc, Semmelweis u. 25.

*Benji  El Greco, 22247,  Kör.1
Kalmár Elena, 3529 Miskolc, Semmelweis u. 25.
 04.06. Airwolf Naomi, REG8444,
 Bálint Zoltán, 3562 Onga, Munkácsy u. 10.

*Királyházi Iláj, REG10120,  Kör.3
Szládek Gábor, 3131 Sóshartyán, Megyeri út 7.
 03.08. *Cinda  Fort Lake, SÚCHNO-38298,  Kör.3
 Szládek Gábor, 3131 Sóshartyán, Megyeri út 7.

Kõvári-Zúzó Kelli, 23062,
Rusvainé Wéber Anna, 8226 Alsóörs, Barátság u. 9.
 04.11. *Fanta vom Leithatal, 23036,  Kör.3
 Tóth Krisztina, 9223 Bezenye, Radnóti u. 9.

Lasso von  der Reser Perle, SV-2161172, SchH1
,  ,
 05.01. *Panja v.d. Heilquelle Güssing, SV-2095252, SchH2 Kkl1
 Brunászki Tibor, 9700 Szombathely, Szõlõs u. 18.

Vadkert-Szépe Batu, REG10106,
Farkas Szabolcs, 9012 Gyõr, Hajnalcsillag u. 15.
 03.17. Kõvári-Zúzó Dina, REG10207,
 Horváth Szabolcs, 9011 Gyõr, Egysori u. 26.
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III/ b Quando Arminius

*Janos v.d Noriswand, SZ 2090082
Inz:

Eros Luisenstraße (3-3)
Zamb Wienerau (4-5)

Cello Römerau (4,5,5-4)
(C-Wf. Römerau, cello-Cello, Cindy, 4,5,5-

4,5)
V: *Yasko v. Farbenspiel, Sz 2010154

M: *Rimona v.d Noriswand, Sz 2037298

Nevezve Felvezetve
Utódok: 21 17
Kanok: 9 6
Szukák: 12 11
Munkaosztály: 3 2

Bírálat:
A másodszor bemutatkozó csoport jó egységes,
típusában megközelíti az apáét, a nemek közti
különbözõség kifejezett. Az utódok részben
nyújtottak, a zártság és a feszesség jó. Egyes
utódok a felsõ mérethatárt elérik. A fejek és a
színezet jók, nagyon jó a csonterõ, a
mellkasalakulás és a front. A hátulsó szögellé-
sek szabályosak, egyes esetekben az ugróízü-
let feszesebb lehetne, továbbá kifogásolható
valamelyest a felkarok hossza és helyzete, illet-
ve a farhossz. Az utódok egy erõteljes mozgás-
folyamatot mutatnak, jó feszességgel és lépés-
hosszal. A mérettényezõre ügyelni kell. Idõvel
egy nagyobb létszámú csoport várható el.

Utódok:
1. Olga v. Franzhaus GHKH V 76
2. Marit Redox GHKH V 96
3. Hutch v.d. Noriswand JHKR SG 20
4. Hussa v.d. Noriswand JHKH SG 45
5. Jumbo di Zenevredo JKR SG 21
6. Bond v. Heraldi JKR SG 23
7. Aiko v. Kugelberg JKR SG 111
8. Janda di Zenevredo JKH SG 36
9. Aebby v. Haus-Waldeck JKH SG 90

10. Aysa v. Haus-Waldeck JKH SG 93
11. Farina v. Nindorfer Haus JKH SG 120

*Waiko di Casa Massarelli, Sz 2153173
Inz:

Mark Haus Beck (5,5-5)
Cello Römerau (5,5-4)

V: *Zycco v. Arminius, Sz 1995119
M: *Oxa di Casa Massarelli, Sz 9121064

Nevezve Felvezetve
Utódok: 23 18
Kanok: 11 6
Szukák: 12 12
Munkaosztály: 1 -

Bírálat:
Külföldi tenyésztési szabályzatnak megfelelõen,
a lehetõ legkorábbi idõpontban bemutatott elsõ
csoport, melyet kizárólag WUSV szomszédos
ország tenyészeteibõl származó utódok alkot-
nak. Az egységesség, az apai típushûség és a
nemek közti különbözõség adottak. Szabályos
alkati arányok a méretek túlnyomóan megfelel-
nek a standardnak. Dicséretes a kanoknál a jó
fejek, nagyon jó csonterõ, továbbá a jelleg. Erõ-
teljes mozgásfolyamat közepette jó lépéshosszt
és nagyon jó felsõvonalat mutatnak az utódok.
Egyes utódoknál megállapítható a tág állás, az
ugróízületek nem egészen feszesek. A jó hely-
zetû far egyes esetekben hosszabb lehetne. A
csoportot javarészt szukák alkotják.

Utódok:
1. Chuckdel Criale JHKR SG 13
2. Aiax di Casa Massarelli JHKR SG 38
3. Polar dei Monti della Laga JHKR SG 86
4. Asso di Massarelli JHKR SG 87
5. Condordel Criale JHKR SG 102
6. Gina dei Patrizi JHKH SG 67
7. Puma dei Monti della Laga JHKH SG 83
8. Patty dei Monti della Laga JHKH SG 137
9. Pnadin dei Monti della Laga JHKH SG 145

10. Gipsy dei Patrizi JHKH SG 169
11. Esso Fauben JKR SG 55
12. Dixi di Casa Massarelli JKH SG 23
13. Ericha Fauben JKH SG 174
14. Victoria dei Monti della Laga JKH SG 213
15. Vicky dei Monti della Laga JKH G 7

*Nicos v. Leithawald, Sz 2117768
Inz:

Zamb Wienerau (4-4)
Odin Tannenmeise (5,5,5-5)

Anett Noricum (5-5)
Mark Haus Beck (5-5,5)

V: *Yasko v. Farbenspiel, Sz 2010154
M: *Rita v. Leithawald, Sz 2055761

Nevezve Felvezetve
Utódok: 28 18
Kanok: 12 5
Szukák: 16 13
Munkaosztály: - -

Bírálat:
Az elsõ lehetséges csoportot hét havi
tenyészalkalmazásból származó utódok alkot-
ják. A súlypont egyértelmûen a szukákra helye-
zõdik. Nagyon jó a csoport egységessége, az
apai típushûség, valamint a nemek különbözõ-
sége. Jók az alkati arányok, nagyon jó a feszes-
ség és a zártság. A méretek a standardnak meg-
felelõk, nagyon jó a felsõ- és az alsóvonal, sza-
bályos a csonterõ és a színezet, a fejek kifeje-
zésteltek. Részben kifogásolható a far és a fel-
kar hossza. Szabályos a front, egyes esetekben
az elülsõ lábközép feszesebb lehetne. Nagyon
jó a mozgásfolyamat, térnyerõ az ügetés. Egy
kiemelkedõ csoport, nagyon harmonikus jó be-
nyomást keltõ prezentációval. Ebben a csoport-
ban találjuk a növendék szuka osztály gyõzte-
sét és negyedik helyezettjét, a fiatal osztály szu-
ka harmadik helyezettjét is. Várhatóan a mennyi-
ség - és a minõségmutatók a jövõben tovább
fejlõdnek, amennyiben Nicos a térségünkben
marad.

Utódok:
1. Qenni v. Osterberger-Land JHKH SG 3
2. Quencie v. Ostberger-Land JHKH SG 61
3. Quendi v. Osterbereg-Land JHKH SG 101
4. Look v. Hawelkaweg JKR SG 4
5. Solo v. Saxterhaus JKR SG 26
6. Arus Diha Roven JKR SG 52
7. Xavair v. Christinen Brunnen JKR SG 72
8. Xaback v. Christinen Brunnen JKR SG 100
9. Viana v. Fichtenschlag JKH SG 1

10. Celin v. Suentelstein JKH SG 14
11. Nicki v. Aphrodite Kennel JKH SG 27
12. Nika dell Alpe Adria JKH SG 38
13. Liesl v. Hawelkaweg JKH SG 48
14. Ulla del Mumighello JKH SG 71
15. Sambia Cromontana JKH SG 77
16. Amanda de L’Oree de Bretagne JKH SG 80
17. Amanda DlhaRoven JKH SG 81

Utódcsoportok
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*Quentin Karanberg, Sz 2090514
Inz:

Jeck Noricum (4-5)
Mark Haus Beck (5-5,5)

V: *Yasko v. Farbenspiel, Sz 2010154
M: *Mary v. Tronje, Sz 2019357

Nevezve Felvezetve
Utódok: 27 19
Kanok 12 10
Szukák: 15 9
Munkaosztály: 9 5

Bírálat:
A csupán 5 éves kan második csoportja, az elõ-
zõ évihez képest sajnálatra méltóan felezõdött.
A csoport egységessége jó, jó az apai típushû-
ség és a nemek különbözõsége, nagyon jók az
alkati arányok, kifejezett a zártság és a feszes-
ség. Az utódok mindegyikének a mérete a stan-
dardnak megfelelõ, jók a fejformák és a színe-
zet. A felkar egyes esetekben hosszabb és dõl-
tebb helyzetû lehetne. Mindamellett egyes utó-
doknál a far hossza valamelyest kifogásolható.
A mellkas alakulása szabályos, egyenes a front,
az utódok túlnyomóan erõteljes térnyerõ moz-
gásfolyamatot mutatnak nagyon jó felsõvonal-
lal.

Utódok:
1. Snatch v. Tronje GHKR V 79
2. Svenja v. Tronje GHKH V 46
3. Visum de Parilly JHKR SG 47
4. Fest Kiefer Demon JHKR SG 71
5. Kessi v.d. Rieser Perle JHKH SG 44
6. Quara v. Loosbroekerhaus JHKH SG 97
7. Quelle v. Loosbroekerhaus JHKH SG 100
8. Fest Kiefer Dinara JHKH SG 109
9. Morfina Asarko Lordana JHKH SG 111

10. Yappo v. Tronje JKR SG 54
11. Wunderstern Darantino JKR SG 76
12. Wunderstern Dalissima JKH SG 200

*Karat’s Yoker, Sz 2128019
Inz:

Mark Haus Beck (4-5)
Uran Wildsteiger Land (5-5)

Fedor Arminius (5-5,5)
Quina Arminius (5-5)
Eiko Kirschental (5-5)

(Q-Wf. Arminius, Quando, Quina, Quando,
Quana-Quina, 5,5,5,5-5)

V: *Ursus v. Batu, Sz 1932624
M: *Karat’s Olly, Sz 2015361

Nevezve Felvezetve
Utódok: 34 19
Kanok 19 11
Szukák: 15 8
Munkaosztály: 11 2

Bírálat:
A nevezett kutyák mintegy felét vezették csu-
pán csak fel. Ebben a második csoportban a
tavalyi év 49 bemutatott kutyájából csak 2 ku-
tya szerepelt az idei év munkaosztályaiban. Az
egységesség az apai típushûség és a nemek
közti különbözõség adottak. Az alkati arányok
szabályosak. A méretek a standardnak túlnyo-
móan megfelelõk. Az utódok javarésze jó szí-
nezetû, jó kifejezésteli fejeik vannak, a csont-
erõ nagy általánosságban jó. A szögellések elõl
és hátul jók, a mar kifejezett, túlnyomóan jó fe-
szesség állapítható meg. Egyes utódoknál a jó
helyzetû far valamelyest hosszabb lehetne, to-
vábbá a front enyhén kifogásolható. A kutyák
mozgása kiemelkedõ és erõteljes.

Utódok:
1. Cesny v. Haus Dexel GHKH V 95
2. Lennox v. Heinrichplatz JHKR SG 8
3. xano v. Finkenschlag JHKR SG 9
4. Karat’s Erasmus JHKR SG 45
5. Ulli v. Murrtal JHKH SG 85
6. Nicky v. steilen Ufer JHKH SG 86
7. Sam v.d. Grafenburg (Ost) JKR SG 2
8. Xenon v. Quartier Latin JKR SG 12
9. Xitus v. Murrtal JKR SG 13

10. Idefix v.d. Steinhägerquelle JKR SG 36
11. Gorbi v.d. zwei Steinen JKR SG 80
12. Gero v.d. zwei Steinen JKR SG 127
13. Nadia della Loggia dei Mercanti JKH SG 4
14. Yola de Malaki JKH SG 17
15. Peppermint’s Bungee JKH SG 100
16. Odessa v. Kleinen Holzweg JKH SG 104
17. Peppermint’s Bailey JKH SG 208

*Xaro d’ Ulmental, Sz 2148106
Inz:

Kimon Dan Alhedy’s Hoeve (4-5)
Fanto Hirschel (5-3)

V: *Whisky v. Bierstadter Hof, Sz 2062851
M: *Raya d’ Ulmental, Sz 9120979

Nevezve Felvezetve
Utódok: 23 19
Kanok: 10 10
Szukák: 13 9
Munkaosztály: - -

Bírálat:
Az elsõ csoport 9 hónapi tenyészalkalmazásból
származik. Az apai típushûség, a nemek külön-
bözõsége és az egységesség adottak. Az utó-
dok túlnyomóan nyújtottak és a felsõ méretha-
táron lévõk. A fejformák és a csonterõ nagyon
jók, jó a kifejezés. A színezet minden esetben
nagyon jó. Általánosságban a mar kifejezett, a
hát feszes, jó a far. Túlnyomóan nagyon jók a
szögellések, azonban az ugróízületek részben
feszesebbek lehetnének. Nagyon jó a mellkas
alakulás, egyes esetekben tágállás állapítható
meg. A kutyák mozgása kiemelkedõ nagyon jó
lépéshosszal. Xaro elõnyösen alkalmazható a
csonterõ és a jelleg javításához. Tenyészpartner
választásnál a mérettényezõre és a hátulsó szö-
gellésre ügyelni kell.

Utódok:
1. Dustin v. Lehnhof JHKR SG 34
2. Avrile du Domaine du Parc JHKH SG 51
3. Ales du Haut Mansard JKR SG 59
4. Uran v. La’Mirage JKR SG 87
5. Vello v. Sitalfeld JKR SG 96
6. Zaskia v. Schacher JKH SG 35
7. Heaven v. Stanglberg JKH SG 85
8. Agate de la Ferme Malgre L’eau JKH SG 108
9. Aloe du Domaine Buckland JKH SG 114

10. Haifa v. St.-Michaels-Berg JKH SG 190
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*Dux v. Jabora, Sz 2149399
Inz:

Odin Tannenmeise (5-5)

V: *Maffay v. Arminius, Sz 2042299
M: *Kelsey v. Jabora, Sz 2130401

Nevezve Felvezetve
Utódok: 23 19
Kanok: 8 8
Szukák: 15 11
Munkaosztály: - -

Bírálat:
Az elõször bemutatásra kerülõ csoport, nyolc
hónapi tenyészalkalmazásból származik. Az
apai típushûség adott. Az egységesség, a ne-
mek közti különbözõség és az alkati arányok
szabályosak, éppúgy a feszesség és a zártság
is. Méretek a standardnak megfelelõk, nagyon
jó a csonterõ. A kanok egyes esetekben jelle-
gükben erõsebbek lehetnének. A színezet na-
gyon jó, a mar kifejezett feszes háttal. A jó hely-
zetû far hosszabb lehetne. Jó elülsõ- nagyon jó
hátulsó szögellések, szabályos mellkasalakulás.
Néhány esetben az utódok enyhén tág állású-
ak. A mozgásfolyamat lendületes és erõteljes.
A csoport elõnyeit a nagyon jó színezetben, a
hátvonalban és a far helyzetében leljük. Kívána-
tos lett volna, ha néhány utód az élvonalba ke-
rült volna besorolásra.

Utódok:
1. Tyson v. Jabora JHKR SG 78
2. Rusty v.d. Vosshöhle JHKR SG 83
3. Remindton v.d. Vosshöhle JHKR SG 84
4. Pele v. Nordsee Sturm JHKR SG 104
5. Yenni v. Lärchenhain JHKH SG 56
6. Terra v. Jabora JHKH SG 88
7. Tara v. Jabora JHKH SG 134
8. Perro v. Nordsee Sturm JHKH SG 154
9. Grimass v. Sheytan’s Home JKR SG 83

10. Alex v. Trasidius JKR SG 90
11. Xenne v. Liedehof JKH SG 136
12. Venessa v. Ödland JKH SG 154
13. Pearly fan it Lauwerslan JKH SG 170
14. Vita v. Ödland JKH SG 221

*Ken v. Elzmündungsraum, Sz 2117743
Inz:

Mark Haus Beck (5-5)

V: *Solo v. Frutteto, Sz 2056283
M: *Zora v. Elzmündungsraum, Sz 2057806

Nevezve Felvezetve
Utódok: 29 20
Kanok: 12 8
Szukák: 17 12
Munkaosztály: - -

Bírálat:
Az elõször bemutatásra került csoport, négy
hónapi tenyészalkalmazásból került ki. A nemek
különbözõsége adott. Az egységesség és az
apai típushûség még nem egészen tökéletes.
Az alkati arányok részben nyújtottak. Nagyon jó
a zártság, a feszesség és a csonterõ. Az utódok
túlnyomóan a felsõ mérethatáron lévõk, nagyon
jó fejeik vannak, egyes utódoknál a fekete szín
részaránya nagyobb lehetne. A mar magas, a
hát egyenes, a far jó, szabályos mellkasalakulás,
a felkarok még dõltebb helyzetûek lehetnének,
nagyon jó a hátulsó szögellés és szélesek a
combok. A front szabályos. A csoport összes-
ségében jó benyomást kelt, dinamikus erõtel-
jes mozgásfolyamatot mutat.

Utódok:
1. Puma v. Baiselsberg JKR SG 7
2. Ballou v.d. Römerau JKR SG 20
3. Figaro aus Agrigento JKR SG 37
4. Entzo Blue-Iris JKR SG 42
5. Nicos v. Contra JKR SG 70
6. Perle v. Baiselsberg JKH SG 8
7. Margot v.  Rockshadow JKH SG 58
8. Elischa Blue-Iris JKH SG 78
9. Jana v.d. Bertenau JKH SG 82

10. Franzi aus Agrigento JKH SG 99
11. Danza v. Natoplatz JKH SG 111
12. Priscilla v.Baiselberg JKH SG 137
13. Sally v. Starkenburg-Blick JKH SG 169
14. Bienely v.d.  Römerau JKH SG 197
15. Betty v.d. Römerau JKH SG 201
16. Frenzi v. Elzmündungsraum JKH SG 225

*Ghandi v. Arlett, Sz 2031121
Inz:

Quando Arminius (5,5-5)
Fedor Arminius (5-5)
Quina Arminius (5-5)
Eiko Kirschental (5-5)

(M-Wf. Batu, Max-Mändi, 3-3)
(Q-Wf. Arminius, Quando, Quina, Quando,

Quana-Quina, Quando, Quana, 5,5,5,5-
5,5,5)

V: *Ursus v. Batu, Sz 1932624
M: *Wendrina v.d. Kahler Heide, Sz 1929464

Nevezve Felvezetve
Utódok: 38 22
Kanok: 22 13
Szukák: 16 9
Munkaosztály: 18 11

Bírálat:
Az idei évben már az ötödik csoportját mutatta
be Ghandi, azonban az elõzõ évi létszámot nem
érte el. Dicséretes, hogy a csoport 60%-a a
munka osztályokban szerepelt. Az idei év cso-
portja is egységes, nagyon jó az apai típushû-
ség, a nemek közti különbözõség adott. A szí-
nezet általánosságban jó, az utódok mindegyi-
kének nagyon szép sötét szeme van. Az alkati
arányok szabályosak, a méretek megfelelnek a
standardnak. Nagyon jó a hátulsó szögellés,
enyhén kifogásolható a felkarok hossza és hely-
zete, úgymint a korábbi években. Néhány utód-
nál a jó helyzetû far még hosszabb lehetne.
Nagyon jó feszességben bemutatott mozgás-
folyamatnál, részben az elõrelépés kielégítõbb
lehetne. Összességében egy nagyon jó benyo-
mást keltõ csoportot láttunk.

Utódok:
1. Ingodds Agassi GHKR V 14
2. Karat’s Ulk GHKR V 18
3. Shulo du Cellier de Lalande GHKR V 46
4. Zito v. Steckenpferd GHKR V 57
5. Ury v.d. Wiesenau GHKR V 119
6. Benny d’ Ulmental GHKH V 8
7. Una v. Winnloh GHKH V 22
8. Waikiki v. Arlett GHKH V 38
9. Wendy v. Haus Charly GHKH V 43

10. Enka v. Praester-Land GHKH V 69
11. Venja v.d. Dreieckskoppel GHKH V 87
12. Questo v. Arlett JHKR SG 58
13. Williv. Tronje JHKR SG 67
14. Wessex v. Tronje JHKR SG 93
15. Winnie v. Tronje JHKR SG 115
16. Bluebell v. Lärchenhain JHKH SG 22
17. Ritmo v. Arlett JKR SG 11
18. Benhur del Reventino JKR SG 46
19. Rani v. Arlett JKH SG 26
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*Karat’s Ulk, Sz 2119351
Inz:

Mark Haus Beck (5-4)
Ica Wienerau (5-5)

Cello Römerau (5,5-4,5)

V: *Ghandi v. Arlett, Sz 2031121
M: *Lilskan Never Give Up, Sz 9111567

Nevezve Felvezetve
Utódok: 40 24
Kanok: 14 7
Szukák: 26 17
Munkaosztály: 12 8

Bírálat:
Karat’s Ulk, az idei évben második csoportját
mutatta be, melynek létszáma néggyel megha-
ladja az elõzõ évit. Az egységesség és az apai
hûség, változatlanul kívánni valót hagy maga
után. A nemek közti különbözõség adott. Egyes
utódoknál hangsúlyozott alkati nyújtottságot ál-
lapíthatunk meg. A méretek és a jelleg túlnyo-
móan megfelelnek a standardnak. A csonterõ
jó. Néhány szuka színezete még erõsebb lehet-
ne. Általában a felkarok hosszabb és ferdébb
helyzetûek lehetnének, a hátulsó szögellések
nagyon jók. Részben a jó helyzetû far még
hosszabb lehetne. A mellkasarányok kiegyenlí-
tettek, a front egyenes. Az utódok mindegyiké-
nek a mozgása nagyon jó, erõteljes utántolással,
az elõrelépés részben még szabadabb lehet-
ne. Kitûnõségek az elõzõ évihez hasonlóan, a
nagyon jó hátvonal, a feszesség és a zártság.

Utódok:
1. Ulkiss du Normont GHKR V 102
2. Aura v.d. Lahnhöhen GHKH V 44
3. Janette v. Wiedeck GHKH V 54
4. Antje v.d. Lahnhöhen GHKH V 61
5. Yessie v. Deutschen Eck GHKH V 97
6. Nadja v. Haus Bruchersee GHKH V 100
7. Jeannie v.  Wiedeck GHKH V 104
8. Arkan de Sous-Belmont JHKR SG 96
9. Yago v. Vierhundert JHKR SG 114

10. Baffie v.d. Falkenau JHKH SG 36
11. Cati v. Ducati JHKH SG 39
12. Ute v. Estherlager JHKH SG 46
13. Viella de la Ferme Malgre L’eau JHKH SG 99
14. Queena v.d Sandkautschneise JHKH SG 102
15. Xena v.d. Ramhorst JHKH SG 149
16. Thor v. Fiedenspark JKR SG 28
17. Enrico v. Patersweg JKR SG 74
18. Toska v. Friedenspark JKH SG 96
19. Ivery v. Haus Dexel JKH SG 124
20. Question v. Beluga JKH SG 226

*Quenn v. Löher Weg, Sz 2119344
Inz:

Jeck Noricum (4-5)
Zamb Wienerau (4-4,5)

Odin Tannenmeise (5,5-5)
Cello Römerau (5-5,5)

V: *Uran v. Moorbeck, Sz 2058750
M: *Elsa v. Kuckucksland, Sz 2038495

Nevezve Felvezetve
Utódok: 36 27
Kanok: 14 11
Szukák: 22 16
Munkaosztály: - -

Bírálat:
Az elõször bemutatásra került csoport, négy
hónapi tenyészalkalmazásból került ki. A bemu-
tatott kutyák közül a szukák vannak többség-
ben. Az egységesség és az apai típushûség
adott. Nagyon jók a nemek közti különbözõsé-
gek és az alkati arányok. A méretek a standard-
nak megfelelnek, nagyon jó a csonterõ, a zárt-
ság és a feszesség. Nagyon jók a fejek, túlnyo-
móan jó kifejezéssel, egyes utódoknál a sze-
mek még sötétebbek lehetnének. Kifogástalan
a színezet és a hátvonal. A jó helyzetû far még
hosszabb lehetne. Jó elülsõ- nagyon jó hátulsó
szögellések, szabályos mellkasalakulás, a front
túlnyomóan egyenes, részben tág állás állapít-
ható meg. A csoport jó benyomást kelt egysé-
gességével, színezetével és a térnyerõ lendüle-
tes mozgásával.

Utódok:
1. Scotti v.d. Piste Trope JKR SG 47
2. Chuck v. Finkenschlag JKR SG 51
3. Rallarbo’s Orlando JKR SG 101
4. Eikos v. Kirschental JKR SG 118
5. Zalo v. Fidelius JKR SG 123
6. Despina v. Weinbacher Land JKH SG 6
7. Tami zur Wolfskammer JKH SG 50
8. Sforza v.d. Piste Trophe JKH SG 59
9. Godalis Quenna JKH SG 65

10. Afri v. Fichtenschlag JKH SG 116
11. Amerika v. Fichtenschlag JKH SG 122
12. Adisha v. Portaner JKH SG 126
13. Celina v. Finkenschlag JKH SG 141
14. Granny v. Haus LAcherom JKH SG 157
15. Irina v.d. Krautschneise JKH SG 184
16. Exel v. Kirschental HGH-JKR SG 5
17. Eris v. Kirschental HGH-JKH SG 4
18. Eyki v. Kirschental HGH-JKH SG 6

*Pakros d’ Ulmental, Sz 2138739
Inz:

Zamb Wienerau (4,5-4)
Ica Haus Reiterland (4-5)

Cello Römerau (4-5)
Ussi Wienerau (5-5)

(Q-Wf. Arminius, Quana, Quina-Quando,
5,5-5)

(U-Wf. Wienerau, Ussi-Uwo, Ussi, 5-5,5)

V: *Bax v.d. Luisenstraße, Sz 2042606
M: *Karma v. Ochsentor, Sz 2031747

Nevezve Felvezetve
Utódok: 49 29
Kanok: 17 12
Szukák: 32 17
Munkaosztály: 12 3

Bírálat:
Az idei évben Pakros második csoportját mu-
tatták be. Az elõzõ évihez képest, a létszám
szembetûnõen növekedett, ami mindenképpen
pozitívan értékelhetõ. Az elmúlt évben jóval több
szukát mutattak be, mint kant, az idei évben ez
az arány csaknem kiegyenlített. Ebben az év-
ben is nagyon jó egységesség és apai típushû-
ség állapítható meg. A nemek közti különbözõ-
ségek adottak. A méretek túlnyomóan a stan-
dardnak megfelelõk, az utódoknak nagyon jó
fejeik vannak, kimondottan jó kifejezéssel, di-
cséretes maszkkal és nagyon jó színezettel ren-
delkeznek. Az alkati arányok, a feszesség és a
zártság, a mellkasalakulás és a front szabályo-
sak. Túlnyomóan nagyon jó a csonterõ. Néhány
utód esetében a felkar még hosszabb és dõl-
tebb helyzetû lehetne, részben a hátulsó szö-
gellés hangsúlyozott. A kutyák nagyon erõtel-
jes mozgásfolyamatot mutatnak, állásban figyel-
mesek és magabiztosak. Pakros második cso-
portja, összességében kimondottan jó benyo-
mást kelt. Örömteli, hogy „Vegas” nevû fia Kivá-
lasztott Kitûnõ eredményt ért el.

Utódok:
1. Vegas du Haut Mansard GHKR VA 8
2. Ricky v.d. Liebenswarte GHKH V 52
3. Pina v. Fichtenschlag GHKH V 99
4. Zapp v. Eichenplatz JHKR SG 42
5. Carat aus der Brunnenstraße JHKR SG 43
6. Zeppo v. Thalberger Land JHKR SG 85
7. Sarah vom KöttersBusch JHKH SG 9
8. nannila v.d. Freiheit Westerholt JHKH SG 14
9. Juma v. Ochsentor JHKH SG 17

10. Jazmin Wustenberger-Land JHKH SG 19
11. Fanta v. Höchstadter Wehr JHKH SG 28
12. Riva v. Haus-Farrenkopf JHKH SG 40
13. Lady v. Radhaus JHKH SG 58
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14. Noori v. Arminius 2000 JKR SG 16
15. Ingo v. Sonnenhaus JKR SG 49
16. Vinsten v.d. Martinskapelle JKR SG 61
17. Gorby v. St.-Michaels-Berg JKR SG 62
18. Evita od Svete Klare JKH SG 44
19. Winni v. Niemberger Eck JKH SG 68
20. Opaya v. Antheus JKH SG 101
21. Yosi v. Murrtal JKH SG 125
22. Chelsea aus Wattenscheid JKH SG 146
23. Vera v. Aurelius JKH SG 161
24. Vicki v. Zabershof JKH SG 182

*Bravos v. Steffen Haus, Sz 2120031
Inz:

Hexe Römerau (4-4)
(Z-Wf. Wienerau, Zamb-Zigo, 5-5)

V: *Esko v. Dänischen Hof, Sz 1998887
M: *Holly v.d. Maleiche, Sz 2064120

Nevezve Felvezetve
Utódok: 41 30
Kanok: 19 12
Szukák: 22 18
Munkaosztály: - -

Bírálat:
Az elõször bemutatásra került csoport, négy és
fél hónapi tenyészalkalmazásból került ki. Az
egységesség az apai típushûség, továbbá a
nemek különbözõsége adottak. Az alkati ará-
nyok, a feszesség és a csonterõ nagyon jó. A
méretek túlnyomóan megfelelnek a standard-
nak, néhány szuka azonban a felsõ mérethatá-
ron lévõ. Javarészt a színezet jó, jók a maszkok
és a far helyzete. A mar kifejezett, a hát feszes,
elõl jók, hátul nagyon jók a szögellések. Egyes
utódoknál az ugróízület és az elülsõ lábközép
feszesebb lehetne. Túlnyomóan egyenes a front,
a csoport nagyon jó mozgásfolyamat közepette
jó feszes hátvonalat mutat.

Utódok:
1. Devil v. Angelbaum JKR SG 18
2. Yoker v. Fidelius JKR SG 68
3. Yahoo v. Fidelius JKR SG 82
4. Jalk v. St.-Michaels-Berg JKR SG 98
5. Sandro v. Hümmeroth JKR SG 106
6. Merlin v. Radhaus JKR SG 109
7. Conbhairean Kris JKR SG 112
8. Eros v.d. Ybajo Hoeve JKR SG 114
9. Andy v.d. Vallendarer JKR SG 124

10. Karma v.d. Noriswand JKH SG 13
11. Annabell zur Medbacher Mühle JKH SG 24
12. Conbhairean Kiara JKH SG 53
13. Alisa v.d. Vallendarer Höhe JKH SG 83
14. Jacky v. St.-Michaels-Berg JKH SG 110
15. Amy v.d. Vallendarer Höhe JKH SG 112
16. Mara v. Radhaus JKH SG 139

17. Polli zum Turmacker JKH SG 145
18. Abby v.d. Vallendarer Höhe JKH SG 168
19. Aurica v.d. Bastille JKH SG 173
20. Mendy v. Premutia JKH SG 176
21. Fee v. Mülheimer-Bach JKH SG 183
22. Funny v. Gloria dei JKH SG 219
23. Aicha v.d. Vallendarer Höhe JKH G 1
24. Kiara v.d. Noriswand JKH G 2

*Quantum v. Arminius, Sz 2055986
Inz:

Ica Haus Reiterland (4-4)
Fedor Arminius (5-4)

Uran Wildsteiger Land (5-4,5)
(R-Wf. Haus Beck, Reza-Reza, Ralfa, 5-5,5)

V: *Dux della Valcuvia, Sz 2052621
M: *Only v. Wutachtal, Sz 2010235

Nevezve Felvezetve
Utódok: 57 32
Kanok: 28 17
Szukák: 29 15
Munkaosztály: 22 9

Bírálat:
A tavalyi és az idei fõtenyésszemle második
helyezettje Quantum, az elõzõ évi létszámot az
idei évben sajnos nem érte el. Az idei évben
bemutatott negyedik utódcsoportban a szukák
és a kanok aránya kiegyenlített. A tavalyi év po-
zitív megállapításai az idei évre is változatlanul
érvényesek. Egyik fia Zamp, mely az idei évben
gyõztes lett, az örökítési potenciáljának a csúcs-
pontja. Az idei évben bemutatott csoport, na-
gyon jó egységességet és apai típushûséget
mutat, a nemek közti különbözõség a megkí-
vánt szintet mutatja. A nagyon jó anatómiai fel-
építés mellett néhány esetben az alkati arányok
nyújtottak. Kifejezett a feszesség és a zártság,
nagyon jó a csonterõ, mely általánosságban
minden utódnál látható. A méretek túlnyomóan
a standardnak megfelelõk, a fejek erõsek, az
igen jó színezetnél szórványosan a maszk még
kifejezettebb lehetne. Kiemelendõ a nagyon jó
elülsõ- és hátulsó szögellések. A mellkas fejlett-
sége kiegyenlített, a front kevés kivétellel egye-
nes. A jó helyzetû far néhány esetben valame-
lyest hosszabb lehetne. Az utódok mindegyike
erõteljes, lendületes térnyerõ mozgásfolyama-
tot mutat. Ebben az évben is egy nagyon jó
benyomást keltõ, magas minõségi színvonalú,
abszolút meggyõzõ csoportot láthattunk. A né-
zõknek egy különleges csemegében volt ré-
szük, mikor Quantum és az õ fia, Zamp utódai
egy díszkört futottak a stadionban.

Utódok:
1.  Zamp v. Thermodos GHKR VA 1
2. Winner v. Assaut GHKR V 9
3. Limbo v. Bad-Boll GHKR V 35
4. Losso v. Schloß Weitmar GHKR V 36
5. Aiko v. Hundegarten GHKR V 115
6. Cina della Loggia dei Mercanti GHKH V 27
7. Udet v.d. Grotte GHKH V 56
8. Lissi v. Schloß Weitmar GHKH V 72
9. Nebos v. Schloß Weitmar JHKR SG 22

10. Yen v. Bierstadter Hof JHKR SG 55
11. Palme v. Hutberg JHKH SG 62
12. Quena de Caraby JHKH SG 94
13. Nicki v. Schloß Weitmar JHKH SG 153
14. Tex del Mumighello JKR SG 17
15. Urs v. Kapellenberg JKR SG 58
16. Gido v. Valentinhof JKR SG 89
17. Quaris di Zenevredo JKR SG 103
18. Gerdi v. Valentinhof JKH SG 119
19. Tosca 2 del Mumighello JKH SG 133
20. Ylonka v. Lentulo JKH SG 152
21. Sally v. Steinbett JKH SG 164
22. Yolle v. Lentulo JKH SG 166

*Zamp v. Thermodos, Sz 2101021
Inz:

Jeck Noricum (5-4)
(Z-Wf. Wienerau, Zamb-Zigo, 5-5)

V: *Quantum v. Arminius, Sz 2055986
M: *Ute v. Thermodos, Sz 2051039

Nevezve Felvezetve
Utódok: 95 56
Kanok: 41 24
Szukák: 54 32
Munkaosztály: 24 8

Bírálat:
Zamp második csoportját mutatták be, mely lét-
számában az utódcsoportok közül második leg-
nagyobb volt. Az egységesség, az apai típus-
hûség és az alkati arányok nagyon jók. A mére-
tek túlnyomóan megfelelnek a standardnak,
nagyon jó a feszesség és a csonterõ. A fejek
alakulása szabályos, jó a színezet, nagyon jó a
hátvonal, túlnyomóan jó a far hossza és helyze-
te. Kiemelendõ a túlnyomóan szabályos szögel-
lések, hibátlan mellkasalakulás egyenes front-
tal. Az utódok erõteljes, lendületes, térnyerõ
mozgásfolyamatot mutatnak. A csoport elõnyeit
a harmonikus összfelépítésben, a jó típusban
és kifejezésben, a nagyon jó alkati arányokban,
továbbá a szárazságban és feszességben lel-
jük fel. Minden osztályban az utódai az élvonal-
ban értek el helyezéseket, ami nagy megelége-
dettségre ad okot. Szorosan ehhez tartozik,
hogy nagyon jó a részvételi arány a munka osz-
tályokban, és az egyik utóda Kiválasztott Kitû-
nõ eredményt ért el. Az a lehetõség, hogy ez a
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nagy csoport az õ apjával, Quantummal a sta-
dionban közösen bemutatott egy díszkört, szen-
zációs élményben részesítette a közönséget.

Utódok:
1. Negus v. Holtkämper See GHKR V 15
2. Baran v. Bad-Boll GHKR V 21
3. Naxos v. Holtkämper See GHKR V 24
4. Vito v. Farbenspiel GHKR V 43
5. Pania dell’ Alto Pino GHKH VA 9
6. Chiara v. Steffen Haus GHKH V 2
7. Fiby v. Thermodos GHKH V 21
8. Yumbo v.d. Bärenschlucht JHKR SG 3
9. Sirio della Real Favorita JHKR SG 5

10. Cito v. Haus Portofino JHKR SG 6
11. Eloy v. St.-Michaels-Berg JHKR SG 14
12. Balou v.d. kleinen Ranch JHKR SG 28
13. Quattrogardens Jello JHKR SG 30
14. Rambo v. Regina Pacis JHKR SG 40
15. Immo v. Thermodos JHKR SG 108
16. Chanel degli Achei JHKH SG 11
17. Conny v. Haus Portofino JHKH SG 12
18. Epse v. St.-Michaells-Berg JHKH SG 13
19. Kurina v.d. Urbecke JHKH SG 21
20. Rajali v. Hamburger Land JHKH SG 29
21. Lil’Kim zum Kolbenguß JHKH SG 42
22. Sarina della Real Favorita JHKH SG 90
23. Yade v. Finkenschlag JHKH SG 136
24. Dolly v. Team Zellwaldrand JHKH SG 150
25. Flash v.d. Zomerdijksladen JKR SG 19
26. Fello v.d. Zomerdijksladen JKR SG 24
27. Dias aus Wattenscheid JKR SG 63
28. Pakos Mavic JKR SG 92
29. Pacco v. Mittenhauser Hof JKR SG 119
30. Panko Mavic JKR SG 130
31. Daphne v. Elzündungsraum JKH SG 18
32. Alisha v. Eichenplatz JKH SG 21
33. Zarali v. Ritterberg JKH SG 25
34. Daira v. Elzmündungsraum JKH SG 30
35. Calibria v. Panonianse JKH SG 52
36. Franzi v.d. Orangerie JKH SG 60
37. Asics du Val D’Anzin JKH SG 66
38. Pina v. Mittenhauser Hof JHK SG 102
39. Emmy v. Elzmündungsraum JHK SG 123
40. Djubi v. Valtenberg JKH SG 142
41. Patrisia Mavic JKH SG 143
42. Donna-Mia v. Valtenberg JKH SG 151
43. Pola Mavic JKH SG 160
44. Zuby v. Fichtenschlag JKH SG 199
45. Rosinante JKH JKH SG 206

*Orbit v. Hühnegrab, Sz 2107789
Inz:

Jeck Noricum (4-5)
Zamb Wienerau (4-4)

Odin Tannenmeise (5,5,5-5)

V: *Yasko v. Farbenspiel, Sz 2010154
M: *Pirie v. Haus Dexel, Sz 2068448

Nevezve Felvezetve
Utódok: 99 59
Kanok: 44 25
Szukák: 55 34
Munkaosztály: - -

Bírálat:
Az SV alelnöke, Erich Orschler 2004-ben a pont
2 éves Orbitot Kiválasztott Kitûnõ címre minõsí-
tette, melynek csoportját 2 éves tenyés-
zalkalmazást követõen láthatjuk, ami az idei év
legnagyobb létszámú csoportja volt. A 25 kan
és 34 szuka hozzávetõlegesen kiegyenlített
arányban, összesen 59 utódot eredményezett.
A csoport túlnyomóan jó egységességet és kí-
vánatos apai típushûséget mutat. A nemek kü-
lönbözõsége adott. Az alkati arányok, a feszes-
ség és zártság, a mellkasalakulás és a front sza-
bályosak. A méretek túlnyomóan megfelelnek
a standardnak. Csonterõben középerõs jelleget
mutatnak. Különösen dicséretes minden utód
esetében az erõs színezet, a fejtetõn a fekete
szín meghatározó hányada. Egyes esetekben
a jó helyzetû far még hosszabb lehetne, szintén
egyes esetekben enyhén kifogásolható a felkar
hossza és helyzete. Túlnyomóan nagyon jó a
hátulsó szögellés. A mozgásfolyamat harmoni-
kus jó átvitellel, az elõrelépés nagyon jó. A ko-
rából adódóan az idei évben még nem tudott
munka osztályos utódot felvonultatni. Az ered-
ménylista fiatal és növendék osztályokban él-
vonalbeli helyezéseket mutat, mely örvendetes
és reményteli.

Utódok:
1. Greif v.d. Karl-May Höhle JHKR SG 4
2. Matz v. Hühnegrab JHKR SG 19
3. Gido v. Klostermoor JHKR SG 35
4. Ex v. Leithawald JHKR SG 37
5. Gino v. Klostermoor JHKR SG 41
6. Memphis v. Hühnegrab JHKR SG 44
7. Karlo v. Grafenbrunn JHKR SG 56
8. Casino v. Mittelwest JHKR SG 57
9. Neros v. Hühnegrab JHKR SG 60

10. Tacko v.d. Fürstenperle JHKR SG 62
11. Kenzo v. Grafenbrunn JHKR SG 65
12. Xeno v.d. Vallendarer Höhe JHKR SG 80
13. Bemd v. Asgard JHKR SG 81
14. Veneze Aldo JHKR SG 92
15. Ottia v. Hühnegrab JHKH SG 35
16. Conni v. Wilhendorf JHKH SG 50
17. Gina v.d. Karl-May Höhle JHKH SG 59
18. Edina v.d. Noriswand JHKH SG 72
19. Ladi v. Hühnegrab JHKH SG 73
20. Kira v. Hühnegrab JHKH SG 76
21. Lenda v. Hühnegrab JHKH SG 87
22. Fee v. Badsee JHKH SG 89
23. Orsula v. Hühnegrab JHKH SG 92
24. Tricksie v.d. Fürstenperle JHKH SG 113
25. Bärbel v. Asgard JHKH SG 127
26. Tecla della Valcuvia JHKH SG 140
27. Teila della Valcuvia JHKH SG 141
28. Cola v. Mittelwest JHKH Sg 143
29. Veneze Ali JHKH SG 152
30. Veneze Ada JHKH SG 156
31. Laura della Loggia dei Mercanti JHKH SG 160
32. Veneze Angie JHKH SG 164
33. Olivia v. Hühnegrab JHKH SG 167
34. Olexa v. Hühnegrab JHKH SG 168
35. Veneze Alberta JHKH SG 170
36. Veneze Addie JHKH SG 171
37. Lasso v.d. Rieser Perle JKR SG 9
38. Veemtroppens Qrt JKR SG 43
39. Sippo v. Hühnegrab JKR SG 91
40. Wantors v. Murrtal JKR SG 94
41. Ghandi v. Holtkämper Hof JKR SG 113
42. Paaro v. Hühnegrab JKR SG 117
43. Necke v. Bad-boll JKH SG 9
44. Lana v. Bellissimo JKH SG 12
45. Pirka v. Hühnegrab JKH SG 29
46. Heidi v.d. Pfalzperle JKH SG 40
47. Cherry v.d. Sieben Eichen JKH SG 115
48. Dana v. Steffen Haus JKH SG 138
49. Montaina v. Grafenbrunn JKH SG 158
50. Daggi de Bahia de Cromys JKH SG 191

Fordította: Brunászki Tibor
Forrás: SV-Zeitung, 2006-12
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A Bavaria kennel ajánlata:A Bavaria kennel ajánlata:A Bavaria kennel ajánlata:A Bavaria kennel ajánlata:A Bavaria kennel ajánlata:

Fedeztetésre ajánlom BAVARIA PAX, VK 3, „a”-normal, nagyon jó
ösztönadottságait, nagyon jól átörökítõ német juhászkutyát.

Apja:
Nick v Heiligenbösch

Anyja:
Doxa v. Tiekerhook

Inzucht: NINCS!

Szegvári Ferenc, 1106 Budapest, Váltó u. 20. Tel/Fax: 260-39-65
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Tagsági díjak:
- egyszeri belépési díj ...................................................... 2.000,- Ft
- éves tagdíj ..............................................................……6.500,- Ft
- külföldiek  (európai országok) ............................................ 40,- 
- tengeren túliak. ................................................................... 60,- 

Kedvezményes tagdíjak
- családtag (újság nélkül) ................................................ 2.500,- Ft
- 18 év alatt (újsággal) ..................................................... 4.500,- Ft
- nyugd.,katona,diák,rokkantak (újsággal) ...................... 4.500,- Ft

Származási Bizonyítvány:
- elit („E”) .......................................................................... 3.000- Ft
- fehér („F”) ...................................................................... 5.000,- Ft
- regiszteres („R”) ............................................................ 6.000,- Ft
- másodlat ...................................................................... 10.000,- Ft
- tenyészérték változás (ismételt SZB kiadás) ................ 2.000,- Ft

Honosítás, adaptálás:
- MEOE (DNS azonosítás alapján) ……… ...................  10.000,- Ft
- idegen nyelvû ................................................................ 5.000,- Ft
- CsD regisztráció díja: .................................................... 2.000,- Ft
- DNS vérminta archiválás regisztrációja ......................... 2.000,- Ft
- DNS vizsgálat regisztrációja .......................................... 2.000,- Ft
- CHIP regisztrációs díj ..................................................... 2.000,-Ft
„Export” ügyintézés: ............. 5.000,- Ft + Szövetségi regisztráció
Tulajdonjog átírás ............................................................. 1.000,- Ft
Kennelnév kiváltás ........................................................... 5.000,- Ft
Kennelnév adaptálás ....................................................... 5.000,- Ft
Aktuális tenyészadat igazolás ......................................... 1.000,- Ft

„Express” (3 napon belül) ügyintézés: minden díjtétel kétszerese

Nevezési díjak:
tenyészkiállítás ................................................................. 3.500,- Ft
2. és minden további kutya ............................................. 3.000,- Ft
Külföldi nevezés ........................................................ 20,- ill. 15,- 
„Klubgyõztes” és Fõtenyészszemle ................................ 5.000,- Ft
2. és minden további kutya: ............................................ 3.000,- Ft
Külföldi nevezés .................................................................... 25,- 
tenyész-, ill. utódcsoport ................................................. 5.000,- Ft

Vizsgák, versenyek:
EK, ÁV .............................................................................. 3.500,- Ft
VK 1 .................................................................................. 3.500,- Ft
VK 2, ................................................................................. 3.500,- Ft
VK 3, ................................................................................. 3.500,- Ft
FH, ................................................................................... 3.500,- Ft
MK, ................................................................................... 3.500,- Ft
KeK, ................................................................................. 3.500,- Ft
ÕK, ................................................................................... 3.500,- Ft
Nemzeti Bajnokság, nemzetközi versenyek ................... 5.000,- Ft

Körung bírálatok:
Elõtenyészszemle ............................................................ 1.000,- Ft
körung díj: .............................................................. 5.000,- Ft/kutya
Körung minõsítés ................................................... 2.000,- Ft/kutya
Tetoválási díj+ útiköltség: ........................................ 500,- Ft/kutya

Nyomtatványok:
Szabályzatgyûjtemény .................................................... 1.000,- Ft
Tenyészbírálati ésTeljesítményértékelõ Füzet ..... ……….1.000,- Ft
- másodszori kiadása (központilag) ................................ 2.000,- Ft
Fedeztetési igazolás: ....................................................... 1.000,- Ft
Alombejelentõ garnitúra: ................................................. 1.000,- Ft
Tulajdonjog átírás/garn ........................................................ 100,-Ft
Megállapodás tenyésztõi jog átadásáról ........................... 100,- Ft
Kennelnév igénylõ lap ........................................................ 100,- Ft
Fedeztetési megállapodás ................................................. 100,- Ft
Teljesítményvizsga bírálati lap/garn. ................................... 100,- Ft
Rendezvényvezetõi jelentés lap/garn.. .............................. 300,- Ft
Tenyészkiállítás bírálati lap/garn. ........................................ 300,- Ft
Körung bírálati ív + ideiglenes igazolás ............................. 300,- Ft
CsD bírálati lap/garn. .......................................................... 200,- Ft
DNS bírálati lap/garn. ......................................................... 200,- Ft

Hirdetési díjak (NJ Újság):
borító 2., 3. (színes 1/1 oldal) ........................................ 25.000,- Ft
borító 4. (színes 1/1 oldal) ............................................. 33.000,- Ft
poszter (fekvõ A/3) ........................................................ 50.000,- Ft
belsõ poszter hátoldal ................................................... 20.000,- Ft
1/1 oldal (fekete-fehér) .................................................... 5.000,- Ft
1/2 oldal (fekete-fehér) .................................................... 3.000,- Ft
1/4 oldal (fekete-fehér) .................................................... 1.500,- Ft

MAGYARORSZÁGI NÉMET JUHÁSZKUTYA  KLUB (MNJK)

mint a Magyar Ebtenyésztõk Országos a Fédération Cynologique és a Német Juhászkutya
Egyesülete Internationale Egyesületek Világszövetsége tagja

Alapítva: 1987, Székhelye: Budapest

DÍJSZABÁS
Érvényes: 2007. január 01-tõl

Az egy évre elõre lekötött, kifizetett hirdetések esetében 10 %, fél évre lekötött, kifizetett hirdetések esetén pedig 5 % a DÍJKEDVEZMÉNY!
FIGYELEM!  Postai úton teljesített szolgáltatás esetén a postaköltség a címzettet terheli!
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Tanácskozások:
Küldöttgyûlés 11. 24

Védett idõpontú fõrendezvények:
Palóc Ifjúsági Kupa 06. 23. 3101 Salgótarján -

 Szorospatak
Fõtenyészszemle 09. 15-16. 8201 Alsóörs
Nemzeti Bajnokság 10. 23. 2301 Mogyoród

Tenyészkiállítások:
08. 05. 3101 Salgótarján-Kisterenye ?
09. 15-16. Fõtenyészszemle - 8201 Alsóörs
10. 20. 5501 Szarvas dr. Bartolák Z.

Körungok:

I.körungkörzet
06. 02. 1107 Budapest
09. 08. 1107 Budapest
10. 06. 3101 Salgótarján
11. 17. 3501 Miskolc

II.körungkörzet
06.16. 9201 Halászi Szegvári F.
08.18. 9201 Halászi
10.13. 9201 Halászi

III. körungkörzet
11. 03. 5501 Szarvas

IV. körungkörzet
06. 02-03. 5101 Jászberény
10. 13. 5102 Szolnok
10. 27. 6702 Sándorfalva

V. körungkörzet
10. 27. 7601 Pécs

Vizsgák:
06. 02-03. 9201 Halászi Bors P.
06. 02. 1107 Budapest Vörös L.
06. 02. 3501 Miskolc ?
07. 21-22. 6702 Sándorfalva dr Bartolák Z.
08. 04-05. 9201 Halászi Vörös L.
09. 08. 1107 Budapest Vörös L.
09. 29-30. 3101 Salgótarján Szegvári F.
10. 13. 5102 Szolnok dr. Bartolák Z
10.13-14. 9201 Halászi Molnár Zs.
10. 13-14. 6702 Sándorfalva Csibra I.
10. 13-14. 7601 Pécs ?
10. 20. 8201 Alsóörs Bors P.
10. 27. 4004 Debrecen dr. Bartolák Z.
11. 03. 5501 Szarvas Bozsó P.
11. 10. 3501 Miskolc Bors P.

Tanfolyamok – Táborok:

06. 17-24. ISMERD MEG NÉGYLÁBÚ BARÁTODAT
Ifjúsági kutyástábor
3101 Szorospatak

07.28-08.05 Kinológiai Tábor Halászi
9201  Halászi

MNJK rendezvényprogram 2007
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Az aktuális változások az MNJK honlapján
követhetõk figyelemmel.

Rendezvény- és bíróváltozás joga fenntartva!

INFORMÁCIÓ:

Magyarországi Németjuhászkutya Klub

1106 Budapest, Pilisi u. 52. - Tel./fax: 261-5460
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Szlovák és német munkavérvonalú párosításból
nagyon igéretes német juhász kölyök  (sötét ordas és fekete)

KUTYÁK ELADÓK
Anya: Kolbens Anett Apa: Zorán Ben-Ju
Ajax Auto Dam Molinári Cila Kinte v. Sickinger Moorwerk Tea Ben-Ju

Érdeklõdni este telefonon: 06-96/244-518
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